[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2024

                            № 1035

О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского
городского поселения от поселения от 28 ноября 2024 года № 888 «О предоставлении объектов имущественной казны в аренду»

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 ноября 2024 года № 888 «О предоставлении объектов имущественной казны в аренду», следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от поселения от 28 ноября 2024 года № 888 «О предоставлении объектов имущественной казны в аренду» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2 к постановлению
Администрации Колпашевского
 городского поселения
от 28.11.2024 № 888
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в аренду
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	Экскаватор-бульдозер «Елазовец» ЭО-2621Е, 2007 года выпуска, г/н ТЕ № 6899
	1
	882 000,00

	2
	Транспортное средство УАЗ39091, 1995 года выпуска, VIN XTT330300S0324188, модель УМЗ-417800, номер двигателя 50605950, шасси S0324188, цвет защитный, г/н С 173 НУ 70.
	1
	180 000,00

	3
	Транспортное средство ГАЗ САЗ 3507, 1985 года выпуска, модель, номер двигателя 73-180262, номер шасси 0863335, г/н С 866 ОА 70.
	1
	17 514,00

	4
	Транспортное средство ГАЗ – 322132, 2008 года выпуска, тип ТС: автобус, идентификационный номер (VIN): X9632213080598478, модель, № двигателя: 405240 83017193, шасси (рама): не установлен, кузов (кабина, прицеп): № 32210080373999, цвет кузова – буран, г/н С 172 НУ 70.
	1
	413 200,00

	5
	Транспортное средство УАЗ – 396259, 2003 года выпуска, тип ТС: специальный, идентификационный номер (VIN) XТТ39625930449381, шасси (рама) № 37410030470209, кузов (кабина, прицеп) № 37410030207948, цвет кузова – защитный, г/н С 301 ОМ 70.
	1
	226 500,00

	6
	Транспортное средство ГАЗ 322100, 1996 года выпуска, тип ТС: катафалк, идентификационный номер (VIN) ХТН322100Т0007212, шасси (рама) №: 0007212, кузов (кабина, прицеп) №: 976, цвет кузова - бежевый, г/н С 162 НУ 70.
	1
	295 566,40

	7
	Генератор бензиновый Elitech БЭС 12500ЕТАМК 9/9,5кВт, 380В, эл. стартер, АВР БЭС.
	1
	99 190,00

                                                                                                                                                          ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Подшивалов
5 24 92